

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 516373
SÉRIE: 0



MOCAMI IMP. E EXP. LTDA
RUA - RUA TAPECIMA, NÚMERO - 190
VILA NIVI - São Paulo - SP
02256020
29493404

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 516373
SÉRIE 0 FL- 1/2



CHAVE DE ACESSO 3523105024707100016155000005163731376542020

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109.998.167.118 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 50.247.071/0001-61 CNPJ/CPF 57.571.275/0025-70
PROTÓCOLO: 135231734508321 DATA: 13/10/2023 08:17:32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDACAÇÃO DO ABC
ENDEREÇO ESTADOS ALVARENGAS 1001 BAIRRO/DISTRITO ASSUNÇÃO
MUNICÍPIO São Bernardo do Campo UF SP FONE/FAX 1126665400 INSCRIÇÃO ESTADUAL
LOCAL DE ENTREGA HC SÃO BERNARDO - PAULO CO ENDEREÇO RUA PAULO COPPINI NÚM 35 COMPLEMENTO: PORTÃO 2 - 1º SUBSOLO BAIRRO: ALVARENGA CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO

ESTADO: SP CEP: 09850-655
FATURA / DUPLICATA COND. PAGTO: 60 DIAS - DEP. BCO BRASIL AG: 3320-0 C/C: 11204-6

DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 35.541,85
DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 35.541,85
DUPPLICATA VENCIMENTO: VALOR: 14/12/23 35.541,85

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	15.169,10	VALOR DO ICMS	2.730,44	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	35.541,85
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO		DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	35.541,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL O PRÓPRIO
ENDEREÇO TAPECIMA
QUANTIDADE 1,00 ESPECIE HC
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 16.10.2023
FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE
MUNICÍPIO SÃO PAULO
MARCAS
Rafael Rafinos
Coordenador de Logística
Código ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ/CPF 50.247.071/0001-61
INSCRIÇÃO ESTADUAL
PESO BRUTO 0,0000
PESO LÍQUIDO 0,0000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	RMS	NCM/SH	CST	CHOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALQ. ICMS	V. IPI	ALQ. IPI
BI.LI.T	TROCARTÉ XCEL DE 11MM DESC. ENDOPATH BLADELESS SEM LÂMINA (100MM)	80145900744	90183999	200	5.102	UN	36,0000	265,70	9.565,20	9.565,20	1.721,74	18,00	0,00	0,00
CDH25A	ILS GRAMPEADOR CIRCULAR CURVO 25MM BRANCO AJUSTÁVEL ARTICULADO	80145901301	90189095	741	5.102	UN	1,0000	845,00	845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NÚMERO DO LOTE: W22C43 VALIDADE DO LOTE: 30/04/2028 QTD DE LOTE: 36,0000 DATA FABRICAÇÃO: 30/04/2023
NÚMERO DO LOTE: W22C43 VALIDADE DO LOTE: 31/12/2025 QTD DE LOTE: 1,0000 DATA FABRICAÇÃO: 31/12/2020
RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CI / EMPENHO - OC 12355/2023 - HISTÓRICO: DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS N° 001/2022 - FIRMADO NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO / OC 122355/2023 - ICMS ISENTO CONF. CONV. 1 DE 02/03/99 - DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS N° 001/2022 - FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - Retenção IRPF - 1,2%
FS 426,50

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 516373

SÉRIE: 0



MOGAMI IMP. E EXP. LTDA
RUA - RUA TAPECIMA, NÚMERO - 190
VILA NIVI - São Paulo - SP
02256020
29493404

DANFE

Document Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 516373

SÉRIE 0 FL. 2/2



CHAVE DE ACESSO 352310502470710001615500000051637313765542020

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

109.998.167.118

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

50.247.071/0001-61

PROTOCOLO:

135231734508321

DATA:

13/10/2023 08:17:32

HAR23 TESOURA COAGULADORA LABAROSCOPICA 5MM X 23 CM CURVA C/ADAPTAÇÃO 80145901455

90189099 600 5.102 UN

1,0000 2.413,30

2.413,30

2.413,30

434,39 18,00

0,00 0,00

NÚMERO DO LOTE: V9529E

VALIDADE DO LOTE: 30/04/2026

QTDE DO LOTE: 1.0000

DATA FABRICAÇÃO 30/04/2021

STRAP25 DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO DE 5MM SECURESTRAP C/25 GRAMPPOS ABSORVÍVEIS 80145901386

90189095 200 5.102 UN

2,0000 1.595,30

3.190,60

3.190,60

574,31 18,00

0,00 0,00

NÚMERO DO LOTE: TAMBMS

VALIDADE DO LOTE: 31/12/2024

QTDE DO LOTE: 2.0000

DATA FABRICAÇÃO 31/12/2019

TCR75 CARGA 75MM P/GRAMPPEADOR LINEAR CORTANTE TLC TECIDO NORMAL 1,5 MM 80145901006

90189095 741 5.102 UN

30,0000 256,00

7.680,00

0,00

0,00

0,00 0,00

NÚMERO DO LOTE: H25C22

VALIDADE DO LOTE: 30/04/2028

QTDE DO LOTE: 30.0000

DATA FABRICAÇÃO 30/04/2023

TLC75 GRAMPPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM COM CARGA TECIDO NORMAL AZUL 80145901007

90189095 741 5.102 UN

15,0000 789,35

11.847,75

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

NÚMERO DO LOTE: 999CA3

VALIDADE DO LOTE: 30/04/2028

QTDE DO LOTE: 15.0000

DATA FABRICAÇÃO 30/04/2023

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CT / EMPENHO: OC 123856/2023 / HISTÓRICO: DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS nº 001/2022, FIRMADO NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO / OC 123856/2023 - ICMS ISENTO CONF. CONV. 1 DE 02/03/99 - DESPESA CUSTEADA COM RECURSOS DO CONTRATO DE GESTÃO SS nº 001/2022, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO - Retenção IRRF - 1,2% R\$ 428,50